Del derivat *Berguedà*:

835: «in pago videlicet *Bergense*, supra fluvium qui dicitur *Lubricatus*» (Abadal, *CC* I, 247.9); 835: «--- nullus comes --- ad Orgellitanum episcopum --- suis usibus usurpare vel decimas --- presumat, neque parrochias --- habitas, id est Orgellitanam, *Bergitanam*, Cerdaniensem, Paleariensem, Anabiensem, Cardosetanam, Terbiensem, Gestabiensem et Ripacorcensem» (Baraut, *Cart. And.*, 2.32); 839: «Igitur tradimus atque condotamus omnes parrochias *Bergitanensium* pagus» (*Acte Seu d'U.*); 860: «Cerdaniensis vero pagi et Libienensis et *Bergitanensis*, Palariensis quo que atque Ripachurcensis, Gestabiensis atque Cardosensis, Anabiensis ac Tirbiensis et locus Sancte Deodate cum finibus suis» (Baraut, *Cart. And.*, 4.26); 885: «Et in